

# CIRCUITO DI CREMONA

## CREMONA 5-6 LUGLIO 2013

memorial  
MARIAGRAZIA DONATO

### RALLY NAZIONALE AUTO STORICHE

SETTORE	TABELLA DEI TEMPI E DELLE DISTANZE							SEZIONE	
	C.O. P.s.	LOCALITÀ	DISTANZE - Km			TEMPO IMPO- STO	1° VETT.		MEDIA Km/h
			P.S.	TRASF.	TOT.				
1	0	Cremona <b>PARTENZA</b>					21.01		
	1	San Martino del Lago		24,700	24,700	0.40	21.41	36,15	
2	<b>PS1</b>	<b>CIRCUITO SAN MARTINO DEL LAGO</b>	<b>3,600</b>			0.04	<b>21.45</b>		
	1A	San Martino del Lago		0,050	3,650	0.10	21.55	21,90	
3	1A	San Martino del Lago							
	1B	Cremona Riordino IN		31,300	31,300	1.10	23.05	26,83	
4		<b>RIORDINO "A"</b>				10.26			
5	1C	Cremona Riordino OUT					9.31		
	1D	Fiorenzuola d'Arda		39,700	39,700	0.50	10.21	47,64	
6	1D	Fiorenzuola d'Arda							
	2	Vernasca		16,180	16,180	0.42	11.03	23,11	
7	<b>PS2</b>	<b>VERNASCA "A"</b>	<b>7,140</b>			0.04	<b>11.07</b>		
	3	Pontegrosso		13,430	20,570	0.45	11.52	27,43	
8	<b>PS3</b>	<b>PELLEGRINO "A"</b>	<b>9,500</b>			0.04	<b>11.56</b>		
	4	Pellegrino Parmense - Bivio Bore		1,000	10,500	0.20	12.16	31,50	
9	<b>PS4</b>	<b>VERONICA "A"</b>	<b>7,320</b>			0.04	<b>12.20</b>		
	4A	Lugagnano Val d'Arda Riordino IN		24,400	31,760	0.45	13.05	42,35	
10		<b>RIORDINO "B"</b>				0.30			
11	4B	Lugagnano Val d'Arda Riordino OUT					13.35		
	4C	Fiorenzuola d'Arda		15,380	15,380	0.25	14.00	36,91	
12	4C	Fiorenzuola d'Arda							
	5	Vernasca		16,180	16,180	0.57	14.57	17,03	
13	<b>PS5</b>	<b>VERNASCA "B"</b>	<b>7,140</b>			0.04	<b>15.01</b>		
	6	Pontegrosso		13,430	20,570	0.45	15.46	27,43	
14	<b>PS6</b>	<b>PELLEGRINO "B"</b>	<b>9,500</b>			0.04	<b>15.50</b>		
	7	Pellegrino Parmense - Bivio Bore		1,000	10,500	0.20	16.10	31,50	
15	<b>PS7</b>	<b>VERONICA "B"</b>	<b>7,320</b>			0.04	<b>16.14</b>		
	7A	Lugagnano Val d'Arda Riordino IN		24,400	31,760	0.45	16.59	42,35	
16		<b>RIORDINO "C"</b>				0.20			
17	7B	Lugagnano Val d'Arda Riordino OUT					17.29		
	7C	Fiorenzuola d'Arda		15,380	15,380	0.25	17.54	36,91	
18	7C	Fiorenzuola d'Arda							
	8	Vernasca		16,180	16,180	0.57	18.51	17,03	
19	<b>PS8</b>	<b>VERNASCA "C"</b>	<b>7,140</b>			0.04	<b>18.55</b>		
	9	Pontegrosso		13,430	20,570	0.45	19.40	27,43	
20	<b>PS9</b>	<b>PELLEGRINO "C"</b>	<b>9,500</b>			0.04	<b>19.44</b>		
	10	Pellegrino Parmense - Bivio Bore		1,000	10,500	0.20	20.04	31,50	
21	<b>PS10</b>	<b>VERONICA "C"</b>	<b>7,320</b>			0.04	<b>20.08</b>		
	10A	Cremona <b>ARRIVO</b>		69,280	76,600	1.32	21.30	49,96	
<b>TOTALI</b>			<b>75,480</b>	<b>336,500</b>	<b>411,980</b>				